
ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 
COMUNA TOMŞANI 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂRE 
privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru o perioadă de 3 luni 

Văzând Proiectul de hotărâre înregistrat sub nr. 73 din 07.10.2022, iniţiat de Primarul 
comunei Tomşani, judeţul Prahova, 

A vând în vedere 
- Referatul de aprobare înregistrat sub nr. 7771 din 07.10.2022, 
- Raportul de specialitate înregistrat sub nr. 7772 din 07.10.2022, 
În temeiul prevederilor art. 123 coroborat cu art. 5 litera « ee » din Ordonanţa de urgenţă a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
Consiliul local al comunei Tomşani, judeţul Prahova, adoptă prezenta hotărâre. 

ARTICOL UNIC : Domnul consilier MARIN CONSTANTIN este ales în funcţia de 

preşedinte de şedinţă pentru o perioada de 3 luni. 

Tomşani, A 1. � ,') · iJJ J. � 
Nr. G 9 

N wnăr consilieri în funcţie 13. 
Nwnăr consilieri prezenţi � i> 
Voturi pentru � 
Voturi împotrivă -
Abţineri 

Contrasemnează 

Secretar general al comunei 

Tomşani, 

Matei Violeta Iuliana 




